
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 22 września 2020r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy do powołania 
Koordynatorów do spraw dostępności w zarządzanych jednostkach 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. (t.j. 

Dz. Z 2020r. poz. 713), oraz na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 1062), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 . Upoważniam poniżej wymienionych Kierowników jednostek organizacyjnych gminy: 

1) Wiesława Tranbowicza - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie; 

2) Jacka Wojciechowskiego - Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie; 

3) Luizę Kostrubiec - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łubowie; 

4) Izabelę Kraemer - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jeleniu; 

5) Iwonę Mrozicką - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Juchowie; 

6) Annę Gałązkę -Dyrektora Miejskiej Biblioteki w Bornem Sulinowie; 

7) Paulinę Undrych- Matkowską Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem 

Sulinowie; 

8) Mariolę Siniarską - Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie; 

9) Renatę Tomczyk - Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Bornem 

Sulinowie; 

10)  Magdalenę  Bardua-  Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Bornem Sulinowie; 

11) Piotra Kujawę - Prezesa Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Bornem Sulinowie, 

do wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności w kierowanych przez Państwa jednostkach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


